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SİRKÜLER NO:2021/04   03/01/2021 

 

 

GELİR VERGİSİNDE 2021 YILI İÇİN GEÇERLİ OLACAK YENİ HADLER VE 

TUTARLARI BELİRLEYEN 313 NO’LUTEBLİĞ YAYIMLANDI: 

29 Aralık 2020 tarihli 1.mükerrer sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 313 Seri No’lu Gelir 

Vergisi Genel Tebliği ile yapılan açıklama ve düzenlemelerden bazıları aşağıdaki gibidir. İlgili 
tebliğ sirküler ekinde yer almaktadır. 
 
2021 Yılı için Uygulanacak tarifeler. 
 
 1. 2021 Yılına Ait Gelirler İçin Geçerli Gelir Vergisi Tarifesi: 
 

A. Ücret Gelirleri İçin: 
24.000 TL'ye kadar 15% 
53.000 TL'nin 24.000 TL'si için 3.600 TL, fazlası 20% 
190.000 TL'nin 53.000 TL'si için 9.400 TL fazlası 27% 
650.000 TL'den fazlasının 190.000 TL'si için 46.390  TL fazlası 35% 
650.000 TL'den fazlasının 650.000 TL'si için 207.390 TL fazlası 40% 
 
 
B.Diğer Gelirler İçin: 

24.000 TL'ye kadar 15% 
53.000 TL'nin 24.000 TL'si için 3.600 TL, fazlası 20% 
130.000 TL'nin 53.000 TL'si için 9.400 TL fazlası 27% 
650.000 TL'den fazlasının 130.000 TL'si için 30.190  TL fazlası 35% 
650.000 TL'den fazlasının 650.000 TL'si için 212.190 TL fazlası 40% 
 
 
 
Dikkat: 2020 yılında elde edilerek 2021 yılının Mart ayında yıllık beyanname ile beyan 
edilecek olan gelirler için yukarıdaki tarifenin değil 2020 yılı tarifesinin uygulanacağı 
hatırlatılır. 
 
 
2. Konut Kira Gelirlerinde Uygulanan İstisna Tutarı: 

2020 Yılında elde edilen konut kira gelirleri için 6.600 TL olarak uygulanan istisna tutarı, 2021 
yılı konut kira gelirleri için 7.000TL olarak tespit edilmiştir. (GVK Md:21) 
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3. Hizmet Erbabına İşyeri veya İşyerinin Müştemilatı Dışında Kalan Yerlerde Yemek 

Verilmek Suretiyle Sağlanan Menfaatlere İlişkin İstisna Tutarı: 

2021 yılı için istisna tutarı, 25.00 TL (KDV hariç) olarak belirlenmiştir. (GVK Md:23/8)  
(2020 yılında 23 TL (KDV hariç) idi.) 
 
4. Engellilik İndirimi Tutarları: 

Gelir Vergisi Kanununun 31 inci maddesinde yer alan engellilik indirimi tutarları, 2021 takvim 
yılında uygulanmak üzere; birinci derece sakatlar için 1.500 TL, ikinci derece sakatlar için 
860 TL, üçüncü derece sakatlar için 380 TL olarak tespit edilmiştir. 
 

5. Değer Artış Kazançlarına Ait İstisna: 

Gelir Vergisi Kanunu’nun mükerrer 80. Maddesinde yeralan değer artış kazançlarından bir yıl 
içinde sağlanan kazanç toplamının 19.000 TL sı 2021 yılı için gelir vergisinden istisnadır. 
Menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası araçlarının elden çıkarılmasında istisna 
uygulanmamaktadır. (Söz konusu istisna tutarı 2020 yılı gelirleri için 18.000 TL olarak 
geçerlidir) 
 

6. Arızı Kazançlarda İstisna: 

Gelir Vergisi Kanunu’nun 82. Maddesinde yeralan arızi kazançlar toplamının 2021 yılı için 
43.000 TL sı gelir vergisinden istisnadır. İstisna; anılan maddenin (1), (2), (3) ve (4) numaralı 
bentlerde yazılı olan kazançlar (henüz başlamamış olan ticarî, ziraî veya meslekî bir faaliyete 
hiç girişilmemesi ile ihale, artırma ve eksiltmelere iştirak edilmemesi karşılığında elde edilen 
kazançlar hariç) için geçerlidir. (Söz konusu istisna tutarı 2020 yılı gelirleri için 40.000 TL 
olarak geçerlidir) 
 

7.Tevkifata Tabi Olmayan Bazı Menkul ve Gayrimenkul Sermaye İratlarında Beyan 

Sınırı: 

Gelir Vergisi Kanununun 86. Maddesinde yer alan tevkifata ve istisnaya konu olmayan 
menkul ve gayrimenkul sermaye iratlarına ilişkin beyanname verme sınırı, 2020 takvim yılı 
gelirlerine uygulanmak üzere 2.800 TL olarak tespit edilmiştir. (2020 yılı gelirleri için geçerli 
olan tutar 2.600 TL dır.) 
 

8. Basit Usuldeki Mükelleflerle İlgili Düzenlemeler: 

Basit usule tabi olmanın genel şartlarından olan işyeri kira tutarı sınırı ile, özel şartlara ilişkin 
hadler belirlenmiş, kar hadleri emsallerine göre düşük olarak tespit edilmiş olan malların 
ticaretin yapanların 2021 yılında da basit usulden yararlanabilmeleri için aşmamaları gereken 
hadler açıklanmıştır. Basit usule tabi mükelleflerde gün sonunda toplu belge düzenleme 
uygulamasına 2021 yılında da devam edilecektir. 
 

9. 2017 Yılında Elde Edilen Bazı Menkul Sermaye İratlarının Beyanında Dikkate 

Alınacak İndirim Oranı: 

1 Ocak 2006 tarihinden önce ihraç edilmiş olan her nevi tahvil ve Hazine bonosu faizleri ile 
Toplu Konut İdaresi ve Özelleştirme İdaresince çıkarılan menkul kıymetlerden sağlanan 
gelirler indirim oranı uygulanmak suretiyle beyan edilmekte olup, 2020 yılında elde edilen bu 
gelirlere uygulanacak indirim oranının (%9,11/%10,70)= %85,10 olarak açıklanmıştır. (Dövize, 
altına veya başka bir değere endeksli menkul kıymetler ile döviz cinsinden ihraç edilen 
menkul kıymetlerden elde edilen menkul sermaye iratlarının beyanında indirim oranı 
uygulanacaktır.) 
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Bu kapsamda, 2020 takvim yılında elde edilen menkul sermaye iratlarından, 1 Ocak 2006 
tarihinden önce ihraç edilmiş olan ve Gelir Vergisi Kanununun 75. maddesinin ikinci fıkrasının 
(5) numaralı bendinde sayılan her nevi tahvil ve Hazine bonosu faizleri ile Toplu Konut İdaresi 
ve Özelleştirme İdaresince çıkarılan menkul kıymetlerden sağlanan gelirler indirim oranının 
%85,10 oranı uygulanacaktır 
 

10. Vergiye Uyumlu Mükellef İndiriminde Üst Sınır: 

Gelir Vergisi Kanununun mükerrer 121. Maddesi uyarınca; uyumlu mükelleflere uygulanacak 
vergi indiriminde üst sınır (2021 yılı başından itibaren verilecek gelir ve kurumlar vergisi 
beyannameleri için) 1.500.000 TL olarak belirlenmiştir. 
 

11. Personelin İşe Geliş ve Gidiş Yol Giderleri: 

Ücretli çalışanların toplu olarak işyerlerine gidip gelmelerini sağlamak maksadıyla işverenler 
tarafından yapılan taşıma giderleri ücret kapsamında vergilendirilmeksizin doğrudan gider 
yazılmaktadır. (GVK Madde:23/10) 
 
7194 sayılı Kanun değişikliği ile bu hükümlere ilave olarak yapılan düzenleme uyarınca 1 Ocak 
2020 tarihinden geçerli olmak üzere; personelin toplu olarak işe gidip gelmeleri yönünde bir 
hizmet sağlamayan işverenler (çalışılan günler için günlük 12 TL’nı aşmamak üzere); işe gidiş 
gelişler için toplu taşıma kartı, bileti veya benzeri ödeme araçlarını personele temin 
ediyorlarsa bunlar da ücret olarak vergilendirilmeksizin gider kaydedilebilecektir. 
 
Bu tutar, 2021 yılı için (yeniden değerleme oranında endeksleme sonrası) 13 TL olarak 
uygulanacaktır. 
 

 

Saygılarımızla,  
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